
Комитет по образованию администрации Зиминского городского 

муниципального образования 

 

II Р И К А 3 

 

10.10.2024                                                                                                             № 364 

 

г. Зима 

Об итогах проведения 

муниципального этапа регионального 

 турнира юных математиков  

 

На основании приказа Комитета по образованию администрации 

Зиминского городского муниципального образования от 07.10.2024 № 354 «Об 

организации и проведении муниципального этапа регионального турнира юных 

математиков», решений жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Объявить победителями и призерами муниципального этапа 

регионального турнира юных математиков (далее – Турнир) команды 

обучающихся 5-8 классов образовательных организаций города Зимы, занявших 

1,2,3 места, и наградить грамотами. 

1.1 среди команд 5-6 классы: 

Место 
Название 

команды/школа 
ФИ участника/класс Наставник 

I 
«Острые углы»/ 

МБОУ «СОШ №10» 

1.Самойлов Тимофей, 5 класс; 

2.Дзюба Лука, 5 класс; 

3.Юнусова Варвара, 5 класс; 

4.Горюнов Стефан, 6 класс; 

5.Скнарь Михаил, 6 класс; 

6.Салиева Арина, 6 класс. 

Касилова Яна 

Алексеевна,  

Зубова Наталья 

Сергеевна 

II 
«26+»/МБОУ 

«СОШ№ 26» 

1.Руденко Илья, 5 класс; 

2.Белюк Никита, 5 класс; 

3.Кондратьев Даниил, 5 класс, 

4.Круглянина Арина, 6 класс; 

5.Малюшов Михаил, 6 класс; 

6.Приходченко Дмитрий, 6 класс. 

Александрова 

Татьяна 

Петровна 

III 
«Формула успеха»/ 

МБОУ «СОШ № 8» 

1.Полеонная Полина, 5 класс; 

2.Корин Матвей, 5 класс; 

3.Пеньковский Ярослав, 5 класс; 

4.Чупрунов Денис, 6 класс; 

5.Мухомедзянов Михаил, 6 класс; 

 6.Фомина Валерия, 6 класс. 

Швецова Елена 

Владимировна, 

Дутова Анна 

Викторовна 



1.2 среди команд 7-8 классы: 

Место 
Название 

команды/школа 
ФИ участника/класс Наставник 

I 
    «26+»/МБОУ 

«СОШ № 26» 

1.Павлова Ксения, 7 класс; 

2. Клещ Дарья, 7 класс; 

3. Акрамова Зарина, 8 класс; 

4.Моличкович Максим, 8 класс; 

5.Якимова Екатерина, 8 класс. 

Плоцкая Оксана 

Олеговна 

II 
«Умники»/ МБОУ 

«СОШ № 1» 

1.Кожушко Иван, 7 класс; 

2.Авдеева Юлия, 7 класс; 

3. Сидорчук Анастасия, 7 класс; 

4.Долбня Анастасия, 8 класс; 

5.Иванова Юлия, 8 класс; 

6.Герасимов Артём, 8 класс. 

Сенькова Лариса 

Васильевна, 

Шкаруба Жанна 

Анатольевна. 

III 

«Отличники»/МБОУ 

«СОШ № 7» 

1.Каляпина Алена, 8 класс; 

2.Наумов Константин, 8 класс; 

3.Лашкина Злата, 8 класс; 

4.Ковтун Михаил, 7 класс; 

5.Толстоухов Егор , 7 класс; 

6.Потапова Маргарита , 7 класс. 

Кузнецова 

Лариса 

Ивановна 

«Десяточка»/МБОУ 

«СОШ № 10» 

1.Успу-Доржу Мансур, 7 класс; 

2.Зуева Карина, 7 класс; 

3.Реброва Дарина , 7 класс; 

4.Макаров Евгений, 8 класс; 

5.Добрынин Сергей, 8 класс; 

6.Еремин Игорь, 8 класс. 

Зубова Наталья 

Сергеевна 

 

2. Вручить сертификат участника Турнира: Малышу Павлу, 

обучающемуся 6 класса МБОУ «СОШ № 1» (учитель математики 

Кибирева О.В.); Новиковой Анфисе, обучающейся 5 класса МБОУ «СОШ 

№ 1» (учитель математики Сенькова Л.В.); Бондаренко Даниилу, 

обучающемуся 5 класса МБОУ «СОШ № 1» (учитель математики 

Сенькова Л.В.); Савватеевой Варваре, обучающейся 6 класса МБОУ 

«СОШ № 1» (учитель математики Кибирева О.В.); Кряжевой Ксении, 

обучающейся 5 класса МБОУ «СОШ № 1» (учитель математики Сенькова Л.В.); 

Типухину Егору, обучающейся 6 класса МБОУ «СОШ № 1» (учитель 

математики Кибирева О.В.); Монид Виктории, обучающейся 6 класса 

МБОУ «СОШ № 5» (учитель математики Шевчук Н.Б.); Мякушко Арине, 

обучающейся 5 класса МБОУ «СОШ № 5» (учитель математики Шевчук Н.Б.); 

Шаповаловой Виктории, обучающейся 5 класса МБОУ «СОШ № 5» 

(учитель математики Шевчук Н.Б.); Крыловой Анастасии, обучающейся 5 

класса МБОУ «СОШ № 5» (учитель математики Шевчук Н.Б.); Сапаревой 

Алине, обучающейся 6 класса МБОУ «СОШ № 5» (учитель математики 



Шевчук Н.Б.); Кондратьеву Артему, обучающемуся 6 класса МБОУ «СОШ 

№ 5» (учитель математики Шевчук Н.Б.); Козорез Дарье, обучающейся 6 

класса МБОУ «СОШ № 7» (учитель математики Кузнецова Л.И.); 

Мыкитажу Андрею, обучающемуся 5 класса МБОУ «СОШ № 7» (учитель 

математики Сакун М.А.); Банниковой Софье, обучающейся 6 класса 

МБОУ «СОШ № 7» (учитель математики Коблова Е.В.); Мартыновичу 

Степану, обучающемуся 6 класса МБОУ «СОШ № 7» (учитель математики 

Сакун М.А.); Бойко Кристине, обучающейся 5 класса МБОУ «СОШ № 7» 

(учитель математики Березовская В.В.); Ботуровой Маниже, обучающейся 5 

класса МБОУ «СОШ № 7» (учитель математики Грицевич Н.В.); Бакину 

Константину, обучающемуся 5 класса МБОУ «СОШ № 9» (учитель 

математики Карелина Т.А.); Баташову Константину, обучающемуся 5 

класса МБОУ «СОШ № 9» (учитель математики Карелина Т.А..); 

Шестопалову Дмитрию, обучающемуся 6 класса МБОУ «СОШ № 9» 

(учитель математики Карелина Т.А..); Скворцову Даниилу, обучающемуся 

6 класса МБОУ «СОШ № 9» (учитель математики Карелина Т.А..); 

Каночкину Егору, обучающемуся 5 класса МБОУ «СОШ № 9» (учитель 

математики Карелина Т.А..); Афанасьевой Надежде, обучающейся 5 класса 

МБОУ «СОШ № 9» (учитель математики Карелина Т.А..); Добрынину 

Тимофею, обучающемуся 7 класса МБОУ «СОШ № 5» (учитель 

математики Шевчук Н.Б.); Тоирову Кудратулло, обучающемуся 7 класса 

МБОУ «СОШ № 5» (учитель математики Шевчук Н.Б.); Богданову 

Александру, обучающемуся 7 класса МБОУ «СОШ № 5» (учитель 

математики Шевчук Н.Б.); Мируте Мирону, обучающемуся 8 класса 

МБОУ «СОШ № 5» (учитель математики Шевчук Н.Б.); Карамышеву 

Андрею, обучающемуся 8 класса МБОУ «СОШ № 5» (учитель математики 

Шевчук Н.Б.); Чикшевой Анастасии, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 5» 

(учитель   математики   Шевчук   Н.Б.);   Богдановой  Ангелине,  обучающейся  

8 класса МБОУ «СОШ № 8» (учитель математики Швецова Е.В.); Раймову 

Вячеславу, обучающемуся 8 класса МБОУ «СОШ № 8» (учитель математики 

Дутова А.В.); Кузнецовой Злате, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 8» 

(учитель математики Мальцева В.В.); Елдыреву Антону, обучающемуся 7 

класса МБОУ «СОШ № 8» (учитель математики Дутова А.В.); Кравченко 

Алексею, обучающемуся 7 класса МБОУ «СОШ № 8» (учитель 

математики Швецова Е.В.); Коротцевой Диане, обучающейся 7 класса 

МБОУ «СОШ № 8» (учитель математики Мальцева В.В.); Золотаревой 

Полине, обучающейся 7 класса МБОУ «СОШ № 9» (учитель математики 

Карелина Т.А..); Шумеевой Дарье, обучающейся 7 класса МБОУ «СОШ № 9» 

(учитель  математики  Карелина  Т.А..);  Еловской Екатерине,  обучающейся 

8 класса МБОУ «СОШ № 9» (учитель математики Карелина Т.А..); 

Ульдановой Алене, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 9» (учитель 

математики Карелина Т.А..); Покоеву Кириллу, обучающемуся 7 класса  




